

REPARATII/INTERVENTII COLOANA SCURGERE SCMUT MORGA

I.D.: 84139915

Data publicarii 26.06.23 Coduri CPV 45332000-3

Pretul estimativ: 27.764,60 RON - 27.764,60 RON

Descriere: OFERTA INTERVENTII SCHIMBARE COLOANA SCURGERE SCMUT MORGA Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE PRET Pret Total 1 DEPLASARE/CONSTATARE buc 1.00 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1.00 100 100.00 3 TEAVA CANALIZARE PVC CU MUFA SN D=200X1000 buc 20.00 61.5 1230.00 4 RAMIFICATIE REDUSA PVC D2000-160/45" buc 2.00 84 168.00 5 COT PVC CU MUFA D=200X87 buc 2.00 67.5 135.00 6 RAMIFICATIE REDUSA PVC D2000-160/87" buc 3.00 72 216.00 7 CONECTOR PP-FONTA INEL/GARN. DUBLA D=110 buc 1.00 29.9 29.90 8 PIESA CURATIRE PV D=160 buc 1.00 43.5 43.50 9 TEAVA CANAL PVC CU MUFA SN4 D=100X2000 buc 8.00 37.5 300.00 10 RAMIFICATIE PP D=110/87" buc 4.00 16.5 66.00 11 COT PP D=110/87 buc 4.00 7 28.00 12 PIESA CURATIRE PV D=110 buc 1.00 21 21.00 13 ADEZIV SIKA WATER PLUG SAC 3.00 99 297.00 14 LBRIFIANT buc 2.00 34.5 69.00 15 MUFA CANAL PVC D= 200 buc 1.00 33.8 33.80 16 MUFA PP D=110 buc 1.00 9 9.00 17 REDUCTIE CANAL PVC D=200-110 buc 1.00 31 31.00 18 RAMIFICATIE PVC D=200/87" buc 1.00 79 79.00 19. Tine loc de comanda ferma.